

SLÄKTFORSKNING!

Sverige och Nordamerika.

Jag heter Lasse Andersson (76 år, bor i Västerås) Jag har släktforskat i många år. Har skrivit böcker om min och min frus släkt så att våra barn och barnbarn fått veta sitt ursprung.

Jag erbjuder mig att släktforska åt dig. Jag vet av erfarenhet att när man blir äldre så vill man veta mer om sina förfäder, men då finns ofta ingen att fråga. Då är det viktigt att man kan få hjälp av någon som kan.

Framför allt släktforskar jag från ca. Slutet av 1700 och början av 1800-talet fram till våra dagar.

Vad erbjuder jag: Du får personakter med alla anfäder (Far, mor, farmor, farfar, morfar, mormor osv ca. 70-100 personer) tillbaka till ca. 1800, du får även dina anfäders syskon, var de är födda vad deras sista adress var när de dog osv. Jag går även in i husförhörslängderna och församlingsböckerna och tittar om det finns något intressant nedskrivit. Om dina förfäder har emigrerat till Nordamerika så tar jag reda på när, var och hur.

Vad kostar detta: 1.200:-kr Per person vill du ha både far och mors släkt så är det det dubbla.

(Du betalar via Swish först när du fått allt) Du får underlaget via mail (Pdf, Jpg filer) så kan du skriva ut och ge bort eller dela med dig till släkten. Beräknad leveranstid max. ca 14 dagar.

När du bestämt dig skickar du ett mail till mig 7330andersson@telia.com där du skriver att du vill beställa en släktforskning på en viss person (Proband). Jag vill då ha namn och födelse år/månad/dag på den person som jag skall utgå ifrån och sedan leta bakåt. Skicka även med telefonnummer så jag kan nå dig om det finns frågor. Har du kort på dig själv och/eller dina förfäder så mailar (Scanna eller fota med mobil) du dem till mig så redigerar jag och lägger in dessa i anfäder rapporten. Jag har under 2021 hittills gjort släktforskning åt Spf medlemmar boende i Örebro-, Uppland-, Östergötland- Dalarna- och Blekinge- Stockholm distrikten. Vill du ha referenser så hör av dig till mig

Mvh/LASSE

070-4381889

7330andersson@telia.com

